



**THOR CALLESEN APS
KYSTVÆNGET 3
RUDKØBING**

CVR. NR. 55 99 99 10

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

(44. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 12. november 2020**

Inge Thor Callesen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er passiv investeringsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 12.727.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.441.430 og en egenkapital på kr. 4.383.394.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-40.215	-33
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-54
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	194.057	189
Andre finansielle indtægter	5.311	63
Andre finansielle omkostninger	<u>-142.862</u>	<u>-33</u>
RESULTAT FØR SKAT	16.291	132
Skat af årets resultat	<u>-3.564</u>	<u>-29</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>12.727</u>	<u>103</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-587.273	-2.997
Udbytte	<u>600.000</u>	<u>3.100</u>
DISPONERET I ALT	<u>12.727</u>	<u>103</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.255.353</u>	<u>6.301</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.255.353</u>	<u>6.301</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.255.353</u>	<u>6.301</u>
Selskabsskat	26.801	0
Tilgodehavende hos direktion	<u>0</u>	<u>1.050</u>
Tilgodehavender	<u>26.801</u>	<u>1.050</u>
Likvide beholdninger	<u>159.276</u>	<u>152</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>186.077</u>	<u>1.202</u>
AKTIVER	<u><u>4.441.430</u></u>	<u><u>7.503</u></u>



BALANSE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Anpartskapital	200.000	200
2 Overført resultat	3.583.394	4.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>3.100</u>
EGENKAPITAL	<u>4.383.394</u>	<u>7.471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27
Selskabsskat	0	5
3 Gæld til direktionen	<u>33.036</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>58.036</u>	<u>32</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>58.036</u>	<u>32</u>
PASSIVER	<u><u>4.441.430</u></u>	<u><u>7.503</u></u>



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/10 2019	<u>200.000</u>	<u>200</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2019	4.170.667	7.168
Ifølge resultatdisponering	<u>-587.273</u>	<u>-2.997</u>
	<u>3.583.394</u>	<u>4.171</u>
3 GÆLD TIL DIREKTIONEN		
Saldo 1/10 2019	-1.050.168	5
Udbetalt i årets løb	0	-993
Indbetalt i årets løb	1.088.000	
Tilskrevne renter	<u>-4.796</u>	<u>-62</u>
	<u>33.036</u>	<u>-1.050</u>

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Thor Callesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-416501923375

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-17 07:43:10Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-17 08:26:00Z

NEM ID 

Jan Thor Callesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416501923375

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-17 08:51:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZEJ5-14PF3-53C3W-664ZC-E8T8Y-1XJEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>